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
Сейчас не время менять работу и 
заключать сделки. Лучше пере­
ключитесь на домашний очаг. Купите 
для дома обновки. Поваляйтесь на 
диване с книжкой или посмотрите 
хорошие кинокомедии вместе 
с детьми. Это сейчас для вас самое 
главное. Только ваша семья может 
дать вам силы.

В начале недели не планируйте 
много деловых встреч, иначе не хва­
тит времени на самый нужный про­
ект. Возможна недолгая команди­
ровка, которая может принести 
хороший доход вашему предприя­
тию. В выходные посетите выставку 
или просто погуляйте по городу.

Не участвуйте в конфликте 
на работе. Постарайтесь сгладить 
ситуацию, даже если вы правы. 
Не планируйте важных встреч и круп­
ных сделок на эту неделю. Лучше 
посвятите себя семье. Возьмите 
небольшой отпуск, если получится. 
Или просто побудьте дома -  наведи­
те порядок в дальних углах.

РЫБЫ
Не время проявлять истерич­

ность. Надо быстро заняться пробле­
мами, на решение которых уйдет 
много сил и времени. Но к выходным 
все решится в лучшую сторону. 
Возможны перемены с жильем. 
Главное -  спокойствие. Только так 
вы достигнете желаемого.
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ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам «Т-Суссид», за 160 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-110. (13499)

* Продам «Газель» 2005 г. вып. 
(13 мест, требуется ремонт дви­
гателя). Тел.: 8-902-5-678-257. 
(13457)

* Продам гараж в а/к «Привок- 
зальный-3>>. Тел.: 8-902-5-673- 
804. (9610)

* Продам теплый гараж в а/к 
«Маяк-1» (на две машины, ворота 
теплые 2,4 м). Тел.: 8-950-1-013- 
888. (9605)

* Продам гараж за «Олимпиа­
дой» (18 кв. м, тепло, яма, отл. 
сост.). за 700 т.р. Тел.: 8-964-5- 
432-420.(13524)

КУПИМ АВТО!
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8-902-515-12-12

ПРОДАМ 
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Мотор- 
1» (4x3, свет, подвал, новые во­
рота), за 120 т.р. Тел.: 8-908-6- 
554-808.

* Продам гараж в а/к «Виадук» 
(недалеко от сторожа, 2 эт., можно 
под мастерскую). Варианты об­
мена. Тел.: 8-950-1-375-351.

* Продам гараж в 53 кв-ле (в 
собственности). Тел.: 8-924-6- 
035-541.(18157)

* Срочно продам гараж в а/к 
«Железнодорожник» (6x7, свет, 
тепло, яма, большие ворота), за 
600 т.р. Тел.: 8-902-5-614-577. 
(18174)

* Продам гараж в а/к «Привок- 
зальный-2». Тел.: 8-914-9-556- 
969. (18259)

'  Продам гараж в а/к «Южный» 
(17 мр-н). Тел.: 63-81-80. (9537)

* Продам гараж в а/к «Сигнал» 
(6x4, свет, техэтаж, подвал), за 
300 т.р. Тел.: 8-983-6-950-444. 
(9535)

* Продам
0 -9 6 4 -1 -2 3 6 -1 2 3 .

* Продам гараж в а/к «Привок- 
зальный-3», за 320 т.р. Тел.: 8- 
902-7-647-667. (18307)

* Продам гаража ГСК-1 (4,2x10, 
ворота 2,4x3,0, отопление, сухой, 
техэтаж, подвал). Тел.: 8-914-9- 
370-822. (13433)

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 3-комн. кв-ру, или об­

меняю на Тельму. Все вопросы по 
тел.: 8-950-1-447-721, 8-950-1- 
447-746.(17975)

* Продам 3-комн. кв-ру в 12 мр- 
не (60 кв. м). Тел.: 63-80-34. (9601)

* Продам 1-комн. кв-ру, за 1300 
т.р. Тел.: 63-80-34. (9594)

* Продам 1-комн. кв-ру по Ко­
минтерна (3 эт., евроремонт), за 
1450 т.р. Тел.: 8-952-6-151-469. 
(13519)

* Продам 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не, за 1200 т.р. Тел.: 8-950-1-423- 
603. (13520)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 7 мр-не (4/5), за 1400 т.р. Тел.: 
8-901-6-580-048. (1604415)

* Продам квартиру-студию (59 
кв. м, отл. сост.), за 2270 т.р. Тел.: 
52-57-57. (13510)

* Продам комнату. Тел.: 63-20-
70.(18257)

* Продам комнату в 92/93 кв- 
ле (21 кв. м).Тел.: 63-80-34. (9600)

* Продам комнату в 88 кв-ле, 
за 480 т.р. Тел.: 8-950-1-423-603. 
(13522)

* Продам дачу в с/о «Архире- 
евка-2» (6 соток, домик, посадки), 
недорого. Срочно! Тел.: 8-950-0- 
630-861.

Продам или сдам в аренду
вагончики-бытовки (6x3 м).

Тел.: 8 -902-7 -648-600 .
(18229)
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* Продам 3 -ко м н . ке 

в (7 0 к я  u i  Тал пЛ-Ж -34.
' Продам 3-комн. кв-ру в 80 кв-

ле (2/4). Тел.: 63-80-34. (9596)
* Продам 3-комн. кв-ру в 210 

кв-ле (2 эт., ремонт). Тел.: 8-902-
5-674-234. (9587)

■ Продам 3-комн. кв-ру в 189 
кв-ле (59 кв. м), за 1950 т.р. Тел.: 
8-950-1-423-603.(13518)

КУП Л Ю  АВТО
Дорого, быстро 

5-761-226
* Продам гараж в а/к «Теплич­

ный» (5x6, тепло, яма, подвал). 
Тел.: 8-902-5-769-920. (9549)

* Продам гараж в а/к «Искра- 
2» (центр, улица, 4x10), недорого. 
Тел.: 8-908-6-434-169. (9547)

* Продам гараж в а/к «Сигнал» 
(4x8, есть все). Тел.: 8-914-8-810- 
519. (9541)

Продам, сдам грузовой бокс
(6x12). Тел.: 8 -908 -6 -663 - 

095, 8 -9 02 -5 -444 -745 . (9532)
* Продам гараж в а /к  «Бай- 

кальск» (свет, тепло, сигнализ., 
яма), за 220 т.р. Тел.: 8-952-6- 
242-777. (18313)

* Продам гараж в а/к «Автомо- 
то-2». Тел.: 8-952-6-305-427. 
(13482)

* Продам подземный гараж в
22 мр-не. Тел.: 8-950-0-730-627.
(13487)

* Продам капгараж в а/к «Авто- 
мото». Тел.: 8-902-7-647-501.
(13489)

* Продам гараж в а/к «Сигнал» 
(свет, тепло, ремонт, рядом с вах­
той). Тел.: 8-902-1-758-181. 
(13492)

* Продам гараж в а/к «Привок- 
зальный-4» (свет, тепло). Тел.: 8- 
902-1-758-181. (13493)

* Продам гараж в 205 кв-ле 
(6x4). Тел.: 8-952-6-104-180. 
(9582)

Продам 
2-комнатную кв-ру 

в 10 мр-не
1 этаж, комнаты раздельные, 

санузел раздельный,
об. пл. 41 кв. м, 

сост. удовлетворительное, 
металл, дверь, решетки 

на окнах, за 1800 т.р.

т. 8-950-127-30-41

* Продам 3-комн. кв-ру в 8 мр- 
не (5 эт.), за 2000 т.р. Тел.: 8-902-
7-683-355. (1604682)

* Продам 3-комн. кв-ру в 7а мр-
не. Тел.: 8-901-6-416-098.
(1604413)

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 
кв-ле, за 1550 т.р. Тел.: 8-908-6- 
414-431. (18269)

* Продам 2-комн. кв-ру в 11 мр- 
не. Тел.: 8-908-6-414-431. (18266)

* Продам 2-комн. эксп. кв-ру в 
84 кв-ле (3/9). Тел.: 8-908-6-414- 
431. (18265)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 212 кв-ле (4/9, хороший ремонт). 
Тел.: 8-914-9-225-964. (9536)

* Продам 2-комн. кв-ру в 47 кв- 
ле (отл. сост.). Тел.: 630-689. (9558)

* Продам 2-комн. кв-ру в 182 
кв-ле (3/5). Тел.: 63-80-34. (9595)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 12а мр-не (3 эт.). Тел.: 8-983-4- 
154-390. (13523)

* Продам 2-комн. хрущ, в 95 
кв-ле (5 эт.), за 1490 т.р. Тел.: 8- 
902-5-683-311. (1604690)

* Продам 1 -комн. кв-ру в ^ м р -  
не, за 1400т.р. Тел.: 8-908-6-414- 
431. (18268)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 6а мр- 
не. Тел.: 8-908-6-414-431.(18267)

* Продам 1-комн. кв-ру в Су- 
ховской. Тел.: 8-950-0-608-652. 
(18304)

* Продам 1-комн. кв-ру в 219 
кв-ле (4/5, мебель, отл. сост.). 
Тел.: 630-689. (9563)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 95 кв- 
ле, за 1200 т.р. Тел.: 630-689. 
(9562)

* Продам 1-комн. кв-ру в 188 
кв-ле, за 1450 т.р. Тел.: 630-689. 
(9561)

* Продам 1-комн. кв-ру в 206 
кв-ле (3/5). Тел.: 630-689. (9560)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 95 кв- 
ле (дом 22). Тел.: 630-689. (9559)

ПРОДАМ 
ДРУГОЕ

* Продам кабину на «Мазда-Ти- 
тан» 2003 г.в. по запчастям. Тел.: 
8-902-5-686-686.

* Продам резину (б/у, на литье, 
185x65x15) на «Рено-Логан». Тел.: 
8-950-1-277-393. (18264)
Продам металлопрокат (б /у), 
фермы для цеха. Тел.: 8 -902-

5 -6 86-686.

Продам джинсы муж. (темно­
синие, р-р 31 /18 6 -1 9 0 , Таи­

ланд). Тел.: 8 -908 -6 -481 -413 .

Продам б /у  шпалу строитель­
ную. Тел.: 8 -964-2 -244 -208 , 

8 -924 -6 -242 -549 . (17969)
* Продам трубы металлические 

(диам. 40, 57, 108, 159). Тел.: 8- 
902-5-686-686.

Куплю авто (Япония). Тел.: 8- 
950 -0 -980 -777. (17257)

Куплю а /м  «Жигули». Тел.: 8- 
964 -2 -160 -984, (17294)

Г ПО КУПАЕМ  ЛЮБЫЕ А /М  1

С

100% рыночной стоимости
Быстрый наличный расчет 

Помощь в оформлении документов 
Гарантия безопасности

т. 8-902-1-741-500

Продам картофель. Бесплат­
ная доставка. Тел.: 8 -908-6 - 

553 -664 . (18263)

Продам проф лист (1 /2  м), за 
350 р. Тел.: 8 -914 -9 -037 -026 .

(9529)_____________
* Продам две 1-сп. кровати, 3 

шкафа -  детская комната. Тел.: 
8-914-0-050-249. (18289)

* Продам барана на мясо. Тел.: 
8-904-1-525-358.(18295)

Продам картофель. Д остав­
ка. Тел.: 8 -952-6 -246 -896 .

(9544)
* Продам новые норковые шубы 

(р-р 42-44), недорого. Тел.: 8-908-
6-434-169. (9546)

* Продам морозильную камеру 
«Бирюса», холодильный ларь по
10 т.р. Тел 8-924-6-393-941.

Выкуп а/м  при срочной про­
даже. Тел.: 8 -914-9 -159 -873 .

__  (9373)_____

Куплю японский автомобиль 
(легковой, грузовой), м ом ен­

тальный наличный расчет.
Т ел .:8 -90 2 -5 -6 7 8 -4 5 4 .
__  (1604845)

* Куплю гараж, недорого. Тел.: 
8-924-6-220-650.(17981)

* Куплю капгараж, можно не- 
достр. Тел.: 8 -964-5-437-220. 
(9401)

* Куплю 2-комн. кв-ру, до 1900 
т.р. Тел.: 63-80-34. (9602)

* Куплю 1-комн. кв-ру, до 1200 
т.р. Тел.: 63-80-34. (9597)

* Куплю квартиру. Тел.: 8-908-
6-414-431.(18270)

Продам дом в с /о  «Нефтехи­
мик» (31-й объект). Тел.: 8- 

902-5 -683-888 . (9542)
* Срочно продам благоустроен­

ный коттедж, или обмен на 2-комн. 
кв-ру + ваша доплата. Тел.: 8-964-
7-354-144. (13312)

* Продам дом (зим. прож.. про­
писка). Тел.: 63-20*70. (18258)

Продам дома под мат. кап. 
Тел.: 63 -20 -70 . (18256) __

* Продам земельный участок в 
с. Сосновка (Усольский район, бе­
рег Белой, 14 га). Тел.: 8-904-1- 
377-000.(18261)

* Продам дачу в с/о «Сосновый 
Бор» (заЖилкино). Тел.: 8-983-4- 
012-788.(18308)

* Продам сруб дома (шести- 
стенок, из кругляка, 9,5x7,5, десять 
евроокон, система отопления, 
двери межкомнатные и входные 
из массива плюс веранда из бру­
са). Тел.: 8-902-5-769-623. (9548)

* Продам дачу в с/о  «Электро­
техник». Тел.: 8-950-0-805-002. 
(18346)

* Срочно продам дачу (о. Ясач­
ный). Тел.: 8-904-1-107-010. 
(18377)

* Продам участок в Рублевке 
(7,5 сот.). Тел.: 63-80-34. (9598)
Продам нежилое помещение 

в 30 мр-не (д. 1, пл. 97 кв. м, с 
выходом на ул. Алешина) под 
магазин, офис. Тел.: 8 -902-5 - 

791-468.

Продам кабинку на «Сатур­
не». Тел.: 8 -9 5 2 -6 -1 29-128 .

Продам отдел канцелярии и 
игруш ек на «Колхозном рын­
ке», за 1 5 0 т .р . Тел.: 8 -914-9 - 

472-734. (18302)

Продам, сдам в аренду па­
вильон возле маг. «Фея» (15 

кв. м). Тел.: 8 -902-1 -720 -462 .
(13475)

Продам торговый отдел. 
Тел.: 8 -914 -9 -360 - 

______ J336418356)

Продам пром. швейные м а­
шины 22 кл., 97 кп ., оверлок 
(Китай). Тел.: 8 -902 -5 -443 - 

124. (18340)

Организация купит лом цвет­
ных и черных металлов. Тел.: 

8 -902-7-648-311^ (13269)
* Куплю компьютер, ж /к мони­

тор. Срочно. Дорого. Выезд. Тел.: 
8-904-1-505-706.(13486)

З й Е П
^  а».

~.СГ\ с г
недвижимости 

автомобиля

Грузовики (2 т -  25 т ) . Трез­
вые грузчики -  от 200 р. Сбор­

ка мебели. Вывоз мусора. 
Кран-борт. ПГС, песок и т.д. 

Тел.: 8 -950-1 -450 -784 . 
(17843)

Перегной, торф, опилки, на­
воз и т.д . В меш ках и россы ­
пью. Тел.: 8 -924-5 -487 -008 . 

(9234)

Грузовик + грузчики. Пере­
езды. М усор. Тел.: 8 -908-6 - 
405-444, 8 -908-6 -500 -444 . 

(9307)

Перегной, куряк, торф, зем ­
ля, песок, гравий, ПГС, щ е­

бень, отсев, шлак, вывоз му­
сора и др. Тел.: 64 -49 -60 , 8- 

964 -3 -534 -960. (13117)

Вывоз строительного мусора. 
Ломаем стены. Тел.: 8 -964-2 - 
_____ 2 6 6 -0 0 0 .(1 7 8 7 2 )

Автогрузоперевозки .Грузчи­
ки. Вывоз мусора. Все виды 
демонтажа. Тел.: 8 -964 -1 - 

012-222 . (17871)

Грузоперевозки (от 1 до 5 т) . 
Грузчики-проф и. Эвакуатор, 
буксир (до 3 т). Вывоз строи­

тельного мусора. Тел.: 8-950- 
1 -352-880 . (17893)

ПГС, песок, щебень, отсев, 
вывоз мусора (г/п  5 т). Тел.:

68-18 -70. (17897)

ПГС, гравий, песок, щебень 
(о т 2 0 т). Тел.: 8 -902 -5 -106 - 

688. (17977)

Куряк, перегной и т.д . ЗИЛ (6 
т). Тел.: 8 -904 -1 -594 -226 . 

(9375)

Сухой куряк, перегной, д ро­
ва. Тел.: 8 -902 -1 -741 -476 . 

(13221)

Любые а /м . Бобкэт. Грузчи­
ки. Песок, мусор, гравий (3- 
12 т). Тел.: 8 -964-3 -532 -769 . 

(13283)

I Булдаков В.В Тел.: 8-950-142-00-33
Продам среднетемператур­

ную витрину(длина 1,5 м, но­
вый компрессор), за 15 т.р. 

Тел.: 8 -983-4 -176 -718 . 
____________(18351)_______

Продам холодильное торг. 
оборудование (б /у). Тел.: 8- 

902-5 -692-371 . (13495)

Продам картофель. Д остав­
ка. Тел.: 8 -902-7 -647 -524 .

(13490)

МЕНЯЮ
* Меняю 2-комн. кв-ру-студию 

в Китое (пл. 54 кв. м) на 2-комн. 
хрущ, или 1-комн. кв-руул. план, 
в Китое. Тел.: 8-964-6-578-723.

* Меняю 2-комн. кв-ру в Иркут­
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

(1605045)

В оф ис требую тся пом ощ ­
ник руководителя, адм ини­

стративны й персонал, 25-42  
т.р . Тел.: 8 -9 1 4 -8 -9 6 1 -9 0 4 . 

(1605043)

Внимание! Руководителю 
требуется заместитель (в /о ), 
45000 р. Лично обучу. Тел.: 

8 -904-1  -59 5 -4 3 1 . (1605041)

АРЕНДА
* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру 

(с мебелью или без мебели) 
Тел.: 8-901-6-416-877. (9590)

‘ Сниму 1-, 2-, 3-комн. «.в-ру
(с мебелью и без мебели). Тел.:
8-902-7-684-244. (9591)

* Сниму комн., квартиру. Тел.: 
8-902-5-674-635. (18244)

* Сниму комнату в р-не школы 
№39. Тел.: 8-904-1-200-331 .
(13488)

Уютные кв-ры  на час, сутки 
(отчетность). Тел.: 8 -9 1 4 -9 - 

533 -038 . (17570)

Хорош ие кв-ры  в центре го ­
рода (час, сутки ). Тел.: 8- 
90 2 -7 -6 93 -5 6 6 . (17 5 69)

Квартиры по ул. К. М аркса: 
сутки , час. Тел.: 8 -9 5 0 -0 - 

55 0 -950 . (17568)

Сдам кв-ры  на сутки , на час 
(w i-fi) . Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 3 - 

566 .J17567 )

Уютные квартиры на час, 
сутки . Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 9 4 - 

888. (1 7 3 3 6 )________

Квартира: час, сутки . Тел.: 
8 -9 0 4 -1 -1 1 2 -2 2 0 J 17472)^

Гост-ца: час, сутки . Тел.: 8- 
9 0 4 -1 -1 3 6 -6 6 6 . (17471)

DKГМ П11Т холодильников
C r l U n  I  СТИРАЛЬНЫХ MAI

Вызов мастера 
бесплатно

I #  I  I  ■ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
НА ДОМУ# 63-20-40,8-9025-68-20-40

Нужен технолог (восточные 
сладости -  конфеты* щ ер­

бет). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 9 7 -4 6 3 . 
__________ (13525) _____

Требую тся парикм ахер, ко с ­
м етолог (на проценты ). Тел.: 

8 -904-1  -213-091  J 1 3507)^

Требуется грузчик-сторож  
(с проживанием ), цемент. 

Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 8 -0 1 2 .
(13512) _________

Требую тся повар, мойщ ица, 
оф ициант, рабочий-сторож . 

Т е л .:8 -9 5 0 -1 -2 7 2 -1 9 7 .
( 1 3 5 2 6 ) ____

В прачечную требую тся ра ­
ботницы (ф изически кр е п ­
кие), з /п  10000. Обращ ать­
ся: ул. М осковская, 23, до 

15 .00. Тел.: 523-382. 
(1604870)

Работа. М атери-одиночки. 
Совмещ ение. Возм ожность 
отправить детей в «Артек». 

Д оход  31198. Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 
497 -349 . (18329)

Работа. Инженеры, соцра- 
бот., педагоги , экономисты . 
Деньги 8 -  16 -  32 -  64 руб. 

Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 6 0 -4 2 4 . 
____0 8 3 2 8 )

Вакантные места на посто ­
янную работу. Срочно нужны
5 сотрудников. Д оход  от 19 
т .р . Тел.: 8 -9 1 4 -9 -2 0 5 -5 0 1 .

(13463)

Кв-pa: сутки  - 1 т .р .; час -  
150 р. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 1 4 - 

877 . (9323)

Квартира посуточно. Отчет­
ность. Тел.: 8 -9 1 4 -0 -0 7 8 - 

5 3 1 .(1 3 3 0 4 )

Сдам 1 -ком н. кв-ру (чисто), 
сутки . Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 0 5 - 

330 . (18142)

Кв-pa : ночь -  800 р.; час -  
200 р .; сутки . Тел.: 8 -9 2 4 -6 - 

0 2 0 -900. (18171)

Квартиры посуточно (все 
есть). Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 4 2 - 

703 . (18220)

Приглаш аю на работу сп е ­
циалистов. Д оход  19-36 т.р . 

Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 5 6 -6 3 7 .
(13476)

Кв-ры -гостиницы . Отчет­
ность. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 7 3 -

1 5 6 ,8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -4 6 0 . 
(13402)

ш ш ш
НОУТБУКОВ

ПЛАНШЕТОВ
компьютер
» ц ц  щ |

+скупка
Ф- ул. Социалистическая, 8, 

(вход со двора, 2 stJ 
«Ф- маг. «Олимпиада», оф. №102

(лев. крыло, 2 3TJ

О 813955)63-02-06
Сдам квартиру посуточно. 

Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 0 1 -2 3 6 . 
(18254)

1-, 2 -ко м н . кв-ры  (евро) по ­
суточно. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 2 5 - 

050 . (13432)

Кв-ры : сутки  -  1 т .р .; час -  
200 р. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 9 0 - 

625 .J 1 3500)

1-, 2 -ком н . кв-ры  посуточно 
(w i-fi) . Тел.: 8 -9 5 0 -1 -1 5 9 - 

090 . (13501)

Хорош ие кв-ры : сутки , час 
(w i-fi) . Тел.: 8 -9 8 3 -2 -4 7 7 - 

066 . (13502)

Кв-ры : ночь, сутки  - 800  р.; 
150 р ./ч . Тел.: 8 -9 0 4 -1 -2 7 1 - 

446 . (9581)

Уютная квартира посуточно. 
Тел.: 8 -9 6 4 -2 -2 2 6 -7 7 7 . 

(13508)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 211 кв- 
ле. Тел.: 8-950-1-108-088. (8765)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 182 кв- 
ле. Тел.: 8-924-6-257-080. (9534)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 17 мик­
рорайоне. Тел.: 8-964-6-582-061. 
(13428)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 84 кв- 
ле (2 эт., рядом с церковью). 
Тел.: 8-914-8-851-767.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр- 
не, за 9,5 т.р. + счетчики. Тел.: 
8-904-1-525-358. (18294)

* Сдам 1 -комн. кв-ру ул. план, 
в 6а мр-не (4 эт., после ремонта, 
с мебелью). Тел.: 8-902-5-791- 
041. (13435)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 91 кв- 
ле. Тел.: 8-964-3-538-872. (9540)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
902-7-684-829. (18319)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
983-2-435-236. (18353)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 80 кв- 
ле. Не агентство. Тел.: 8-914-0- 
026-162. (18355)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 11 мр-
не (4 эт., светлая, чисто, уютно, 
без мебели) на длит, срок, за 10 
т.р. Тел.: 8 -914-9-158-761.
(18358)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 9 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-532-767. (9557)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 106 кв- 
ле (1 эт., частично меблир.) по­
рядочной семейной паре. Тел.: 
8-914-9-492-477.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-422-620. (9588)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 94 кв- 
ле (частично меблиров.). Тел.: 
8-950-0-522-471.(13509)

* Сдам комн., квартиру. Тел.: 
8-902-5-674-635. (18243)

* Сдам комнату в 53 кв-ле (на
2 хозяина). Тел.: 8-914-8-731- 
982. (18292)

* Сдам комнату, за 5 т.р. Тел.: 
8-964-2-705-812. (13436)

* Сдам комнату. Тел.: 8-908-
6-516-819.(13450)

* Сдам комнату в общ. Тел.: 
8-964-6-574-067. (18334)

* Сдам комнату в 55 кв-ле жен­
щине или семейной паре. Тел.: 
8-964-7-306-760. (9578)

Сдам неж. помещ . (150 кв. 
м ). Тел.: 8 -9 5 0 -0 -7 1 3 -3 5 4 .

(13425)

С е р в и сн ы й  ц е н тр
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG. In d e s it. D a e w o o  
РЕМОНТ

А
а й с б е р г

• хо л о д и л ь н и ко в  и м о р о з , ка м е р
• стир ал ьны х и по суд о м о е чн ы х  

м аш и н , пл ит
• а у д и о -, ви д е о те хн и ки , ПК
• СВЧ и м е л ко й  б ы товой  те хн и ки
Подключение и установка техники \

З аказ запчастей и ком плектую щ их
т. 65-25-05, 68-64-60, 8-901-641-64-60

Срочно сдам  2 -ко м н . кв-ру  в 
33 м р-не  (частично меблир.) 
на длительны й срок. Тел.: 8- 

9 1 4 -8 -8 78 -0 7 1 .
* Сдам 2-комн. кв-ру в 6 мр- 

не (меблир.) на длит. срок. Тел.: 
8-908-6-557-995, 8-983-4-456- 
820. (13419)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 17 мр-
не. Тел.: 8 -904-1-225-922 .
(13415)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 29 мр- 
не на длительный срок. Тел.: 8- 
964-7-594-501. (18262)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв- 
ле (частично меблир.) на длит, 
срок. Тел.: 8 -914-0-021-379, 
после 17.00. (18272)

* Сдам 2-комн. кв-ру, за 11 
т.р. Тел.: 8 -914-0-038-399.
(13424)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв- 
ле. Тел.: 8 -902-1-729-181 . 
(9531)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр- 
не (д. 26, есть все). Тел.: 8-902-
5-125-050. (13431)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 55 кв-
ле. Тел.: 8 -964-6-574-067 .
(18335)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры 
(с мебелью или без мебели). 
Тел.: 8-901-6-416-877. (9592)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры 
(с мебелью и без мебели). Тел.: 
8-902-7-684-244. (9593)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр- 
не (мебель), за 13 т.р. Тел.: 8- 
902-7-690-906.

* Сдам в аренду 1 -комн. кв-ру 
(с мебелью) на длительный срок, 
за 10 т.р. Тел.: 8-902-5-782-798, 
8-902-5-761-990. (18127)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 22 мр- 
не (меблированная) на длит, 
срок. Тел.: 8 -904-1-238-494. 
(13418)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 10 мр-
не. Тел.: 8 -914-0-130-269.
(13421)

Сдам теплый склад  на б. 
«Сатурн». Тел.: 5 7 -12 -10 . 

(18282)

Сдам 2 этаж  ТД «Молоток» в 
215 кв-ле , стр. 23/1 (отдель­
ный вход, отопление). Тел.: 

8 -9 0 8 -6 -4 3 1 -9 6 3 . (9550)

Сдаем площ адь в м агазине 
«Троя» (6 кв. м, промтовары ). 

Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 2 -5 5 8 . 
(18314^

В магазинах «Центральный», 
«Империал» сдаю тся тор го ­
вые площ ади. Тел.: 67 -55 - 

00. (13466)

Сдам пищ евое производ ­
ство (докум ., оборуд., есть
все). Возм ожно обучение.
Цеха непищ евые (отопле­

ние). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 .
(18371)

Сдам кабинет в оф исе в 8
м р-не . Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 5 0 - 

075 . (13521)

Аренда авто, с  вы купом.
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -7 9 0 -2 7 4 .

(9400)
* Сдам в аренду а/м на длит, 

срок. Тел.: 8 -964-7-403-842. 
(13470)

УТЕРИ
* Утерянный студенческий би­

лет на имя Назаренко B.C. счи­
тать недействительным. (13341)
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

* Подземный гараж в 84 кв-ле (в 2-х 
уровнях). Тел.: 8-924-6-233-719.

* Подземный гараж в 84 кв-ле. Тел.: 56- 
55-71.

* Подземный гараж в а/к «Звездный», в 
29 мр-не (6x4, техэтаж, кладовка). Тел.:
8-950-0-523-952.

* Подземный гараж в р-не Горгаза, или 
обмен. Тел.: 8-9500-522-402.

* Подземный гараж за маг. «Раума 
Плюс», в 182 кв-ле (в собственности, отоп­
ление, свет, охрана, сторож, видеонаблю­
дение, мет. ворота выс. 2,5 м). Тел.: 8- 
914-9-041-771.

ПРОДАМ ДОМ А, 
ДАЧИ,УЧАСТКИ

* Дачу в с/о  «Калиновка-4» (12 сот., дом 
4x5, баня 3x4, гараж, парник, 2 теплицы, 
свет, вода). Тел.: 8-950-0-636-805.

* Дачу в с /о «Березка», в 300 м от Байкала 
(2-эт. дом, баня, теплица, насажд., ухож., 
в собств.). Тел.: 8-950-1-077-480.

* Дачу в с/о  «Утес» (2-эт. зимний дом 
5x8, евроокна, баня 2 уровня, большой га­
раж, постройки, теплицы, скважина, свет, 
антенна «Триколор», летний водопровод, 
8 сот., в собств.). Тел.: 8-950-0-642-700.

* Дачу в с/о  «Нива» (дом, баня, гараж, 
теплица, парник, сарай, беседка, охрана,
5 сот., вода, туалет, антенна ТВ). Тел.: 8- 
904-1-290-407.

* Дачу в с /о «Калиновка-5» (2 гаража, 
баня, бассейн), за 4,5 млн руб. Или обмен 
на 2-комн. + доплата. Тел.: 8-902-1-761- 
2 21 .

* Участок в с/о  «Калиновка-5» (7,5 сот., 
свет, скважина, рядом лес), за 200 т.р. 
Тел.:8-902-5-145-568.

* Дачу в р-не Юго-Восточного (летний 
дом, баня, гараж, 2 теплицы, забор из 
профлиста, ухож.). Тел.: 8-904-1-135-276.

* Участок в Н. Жил кино (в собств., 30 
сот., свет, рядом асфальт, дорога). Тел.: 
8-904-1-273-136.

* Участок в с /о  «Дружба», за 6а мр-ном 
(6,5 сот., небольшой дом, все в сооств.), 
за 450 т.р. Можно под мат. сертификат. 
Тел.:8-902-5-666-018.

* Дачу в с /о  - Березовая Роща- (7,5 сот., 
в собств., дом), за 400 т.р Можно под мат 
капитал. Тел.. 8-901-6-503-535. 8-950-1- 
017-575.

* Участок в С/О -Лесник-1 •. в Китое (7 2  
сот . небольшой дом . бамя п р о л к *» / за 
400 up. Тел.. 8-S5Q-G-940*3<3<3..

* Дачу в с /о  «Утес» (зимний дом, в
собств., прописка), за 550 т.р. Сертификат 
МСК подходит. Тел.: 8-924-8-261-866.

* 1/2 дома в Н. Жилкино (63 кв.м, в 
собств., баня, гараж, вода, санузел с душ. 
кабиной, пластик, окна, 30 сот.). Тел.: 8- 
904-1-273-136.

* Дачу в с/о  «Малинка», за китайским 
мостом, за 400 т.р. Тел.: 8'950-0-637-983, 
55-06-74 после 19 час.

* Дачу в с /о  «Нефтехимик». Тел.: 8-983- 
4-033-647.

* Дом в Ольхонском р-не (6 км от Елан- 
цов, зимовье, баня, летняя кухня, стайки, 
10соток + 1 га). Тел.: 8-904-1-392-257.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, га­
раж, баня, хоз. постройки, скважина, теп­
лица, 15сот.). Или обмен. Варианты. Тел.: 
8-908-6-433-500.

* Дачу в с /о «Нефтяник» (зимний 2-эт. 
дом, нов., 42 кв.м, стеклопак., забор нов.,
6 сот., насажд.), за 980 т.р. Тел.: 8-983-6- 
999-370,52-19-10.

’ Дачу в с /о «Сибирский Садовод», за 
АЭМЗ (6,6 сот., все в собств., прописка, 
летний дом, теплицы, хоз. постройки, 
насажд.). Тел.: 8-904-1-175-510.

* Дачу в с /о  «Строитель» (6 сот., все 
есть, 2-эт. дом 10x12, теплый гараж). Тел.: 
8-902-7-670-426.

* Дом в Одинске (бревенч., большой, 
кухня отдельно через веранду, баня, 2 га­
ража. постройки для КРС, внутри двора 
домик из бруса 4x6). Тел.: 8-964-2-845- 
828,8-904-1-443-804.

* Дом в Б. Елани (зимовье, баня, гараж. 
35 сот., насажд., 2 теплицы, колодец), за 
2 млн руб. Тел.: 8-902-7-602-073.

* Дом кирпичный в Елани (65 кв.м, кухня 
13 кв.м, горячая и холодная вода, душ, 
стеклопакеты, жалюзи, гараж 6x7 с откат­
ными воротами, 2 теплицы поликарбонат 
3x10 и 3x8, забор -  металлопрофиль, 8 
соток, баня), за 2 млн руб., торг, или обмен 
на Ангарск. Тел.: 8-950-0-805-341.

* Участок в Якимовке (14 сот., разрабо­
тан, огорожен, есть эл.столб), за 350 т.р., 
торг, или обмен. Тел.: 8-964-2-826-197.

* Участок в р-не с/о  «Нива» (земли сель­
хозназначения, 7,2 сот. + 3 сот. под кар­
тошку за забором, насажд., летний водо­
провод, 2 теплицы, забор из профлиста, 
баня, гараж, подвал для хранения солений 
и картошки круглогодично, дома нет). Тел.: 
8-924-6-228-909.

* Участок на Байкальском тр. (20 сот., 
фунд.. свет, разрешение на строительство 
проектного дома). Тел.: 8-902-5-761-932.

* Дом в Тельме (10 сот., насажд . по­
стройки, прописка, докум. готовы) Тел : 
8-904-1-546-532.

Строим
к р е п к и е

ЗАБОРЫ) 
И КРЫШИ

* Усадьбу в д. Васильевка Баяндаевского 
р-на, за 800 т.р., торг. Тел.: 8-914-0-047- 
567, 8-964-7-595-937.

* Дачу в с/о  «Васюки», в сторону Савва - 
теевки (10 сот., нов. дом из бруса 26 кв.м, 
веранда, вода, насажд., участок сухой), 
за 470 т.р., торг. Тел.: 8-914-9-227-641.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-2» (6 сот., до­
мик. насажд., рассада), недорого. Срочно. 
Тел: 8-950-0-630-861.

* Дачу в с /о  «Бабха-2", в г. Байкальске 
(6 сот.), за 100 т.р. Тел.: 8-924-6-075-921.

* Участок в с/о  «Тополек» (12 сот.). Тел.: 
8-908-6-505-890.

Ангарск, ул. Сибирская, 32 (р-н 
круглого рынка), т. 8-964-811 -34-54, 

{8-3955)51-21-44 
Усолье-Сибирское, 
ул. Машиностроителей, 11,

т. (8-39543) 3-87-67

‘ Усадьбу в п. Биликтуй (2 дома 100 кв.м, 
13 лет, летняя кухня, переход со скважиной, 
баня, гараж, колодец, теплицы, со всем 
содержимым, 24 сот., у реки). Тел.: 8-950- 
1-150-301.

* Дачу в с /о  «Хвойное» (5-я улица), за 
4 50т.р. Тел.: 8-983-4-642-237.

'  Дачу в с /о  «Лесник». Тел.: 8-950-1- 
151-095.

* Дом в Старице (бревенч.). Тел.: 8-952- 
6-194-827.

* Вагон строительный; арматуру; забор 
бетонн. (100 м); емкости строит.; мет. 
дверь (1960x780); дверной блок (2100x880) 
Тел.:8-901-6-513-030.

* Дачу в с /о «Нефтяник» (благоустр. дом 
40 кв.м, баня, гараж, 10 сот.), за 1,5 млн 
руб. Или обмен на квартиру. Тел.: 8-902- 
1-758-357.

* Участок в с/о «Архиреевка-1» (12 сот., 
свет, вода, 4 теплицы, насажд.). Тел.: 8- 
950-0-967-306.

* Дачу в с /о  «Новоясачное» (8.5 сот., 2- 
эт. дом, 2 теплицы, скважина, централиз. 
вода, насажд.). Тел.: 8-950-1-330-775.

* Дачу в с /о  «Калиновка-6» (2-эт. дом 
2011 г. постройки, гараж, отделан сайдин­
гом, 15 сот., прописка, рядом ост.), за 730 
т.р., торг. Или обмен на комнату. Тел.: 8- 
904-1-222-180.

* Участок в д. Чебогоры (50 сот., 2 хоз., 
рядом Китай, лес, срубы под шифером 
6x6 и 8,3x11,4). Тел.: 8-964-2-845-828.

* Участок в с /о  «Приангарье», на лодоч­
ной ст. в 11 р-не (10 сот., в собств., огоро­
жен, вагончик 3x7. летний водопровод, 
свет, 80 м до Ангары), за 300 т.р. Или 
обмен на а/м. Тел.. 8-914-8-878-071.

* Дачу в с /о  «Сибирская Вишня», на бе­
регу Ангары (6 сот., ухож., дом, летняя 
кухня, баня, подвал, 2 теплицы, насажд.). 
Тел.: 8-904-1-116-370.

* Участок в д. Зуй, в р-не Мегета (15 
сот., нов. забор из профиля на фунд., выс. 
2 м. прописка, недалеко р.Ангара), за 650 
т.р. Тел.: 8-902-5-146-344.

* Дом в п. Мурино, на Байкале, возле 
Соболиной горы, рядом теплые озера (64 
кв.м, 3-комн., огород, баня, гараж), за 500 
т.р. Тел.: 8-904-1-151-416, 8-951-6-239- 
566.

* Участок в с /о «Березовая Роща» (18 
сот., 2-эт. дом из бруса 6x7, хоз. постройки, 
подвал, насажд., большие ворота, земля 
в собств.). возможна продажа с мебелью. 
Или обмен на участок в черте города. Тел.: 
8-924-6-206-570,8-924-6-206-571.

* Строительный вагон, недорого. Тел.: 
8-902-5-197-885.

* Дом в п. Култук (после капремонта, до 
Байкала 100 м. все в собств., вода, докум. 
готовы). Тел.: 8-950-0-710-830.

* Дом в Ст. Ясачной. Тел.: 8-902-7-689- 
991.

* Коттедж в 209 кв-ле (173 кв.м, капгараж 
8,5x8,5, с участком), дорого. Тел.: 8-914- 
7-957-858.

[АВТОМАТИЧЕСКИЕ!
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СТОЛЯРНАЯ МАСТЕРСКАЯ

^ г о т о в л е н * е
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ДЕРЕВЯННЫХ
КОНСТРУКЦИЙ
т. 8 -9 5 0 -0 5 3 -1 9 -6 0
* Участок в р-не Смоленщины Шелехов- 

ского р-на (в 10 мин, езды от Иркутска, 12 
сот., в собств., рядом лес, р. Олха), за 650 
т.р. Тел.: 8-914-8-909-052.

* Участок в Иркутске, в Академгородке. 
Тел.:8-902-5-683-797.

* Усадьбу в п. Мальта (в собств., дом, 
баня, гараж, зимняя кухня, скважина, лет­
ний водопровод, насажд., хоз. постройки). 
Тел.:8-950-1-055-006.

* Дачу в с/о «Пчелка», за старым китай­
ским мостом (18 сот., 2-эт. дом, баня, 2 
теплицы, ухож.). Тел.: 8-924-7-090-915.

* Участки в р-не старого китайского мо­
ста в 1 км от города (рядом все коммуни­
кации). Тел.: 8-902-5-145-806.

'*  Дачу в с /о  «Огонек» (благоустр. дом, 
баня, гараж, 6 сот., теплица, ходит элек­
тричка, рядом Ангара), за 1600 т.р. Тел.: 
8-952-6-310-909.

** Вагончик строительный (для шино- 
монтажки). Тел.: 8-924-5-454-700.

** Дачу в с /о  «Восток» на Суховской (10 
сот). Тел.: 8-908-6-503-433.

** Дачу в с /о  «Еланское» (9 сот., в 
собств.). за 750т.р. Тел.: 8-924-7-016-956.

** Дачу в с/о  «Калинка-2», за старым 
китойским мостом (7 сот . баня, 2-эт. лет­
ний дом, насажд.. приват.), за 700 т.р. Тел 
8-902-7-648-895

** Дачу в с/о «Калиновка-4 -, за 250 т.р.. 
торг. Тел.: 8-929-4-385-517, Надя.

** Дачу в с /о «Н. Ясачная». Тел.: 8-908- 
6-516-340.

** Дачу в с/о  «Нефтехимик», 31 объект 
(есть все). Тел.: 8-964-5-490-277.

** Дачу •  с  о «Сосновые Бор>. за Жил -

••Д|Г«увс, о « С о с х к й Бор-.заЬ  Жил-
кино (8 сот., 2-эт. дом. гараж, сарай, не
топит). Тел.: 8-908-6-555-997.

** Дачу в с /о «Утес» (10 сот., 2-эт. дом 
из бруса, баня из бруса, теплицы, вода, 
свет, колонка), за 800 т.р., торг. Тел.: 8- 
904-1-378-276,56-71-74.

** Дачу в с/о  «Утес» (2-эт. дом, гараж, 
баня. 2 теплицы, земля приват.). Тел.: 8- 
904-1-113-790.

** Дачу на Совхозной (теплый дом). Тел.: 
8-964-1-243-605.

** Дачу на о. Ясачный (3-эт. брус, дом 
6x8, обложен кирпичом, 6 сот., гараж, баня 
кирп., скважина). Тел.: 8-950-1-195-377.

** Дачу в с/о  «Виктория», в р-не п. Юго- 
Восточный (брус, дом 6x9, с мансардой, 
летний водопровод, туалет, сарай, теплица, 
насажд., подвал, 7 сот., приват.), за 380 
т.р. Тел.: 8-950-0-822-907.

** Два участка в 20 км от города по сав- 
ватеевской дороге (по 15 сот., приват), 
за 150 т.р. Тел.: 8-950-1-049-095, 8-950- 
1-110-995.

** Дом на берегу Ангары (2-эт.. 144 кв.м, 
7 сот., приват., оштукатурен, коммуникации, 
внутренняя отделка, вагонка, кровля, те­
левидение, охрана, теплый гараж), за 3900 
т.р. Тел.: 52-72-63, 8-902-5-162-664.

** Дом в Алтайском крае, п. Горный, Ча- 
рыжский р-н (центр, вода, канализ., по­
стройки, 14 сот.). Тел.: 8-385-7-426-473.

** Дом в п. Новомальтинске (благоустр., 
45 кв.м), за 750 т.р. Тел.: 8-902-1-753-920.

** Дом в п. Рублевка (кирп., 150 кв.м., 
тепло, свет, гор. вода, сигнализ.), за 5500 
т.р. Тел.: 8-950-1-330-383.

** Дом в п. Ходарей. Тел.: 8-924-8-211 - 
516.

** Дом в п. Хомутово-Западный (нов., 
180 кв.м, отопл., сантехника, 10 сот., 10 
мин. до Иркутска), за 2500 т.р. Тел.: 8- 
952-6-302-000.

** Участок на о. Ясачный (7 сот., удобрен, 
насажд.). Тел.: 8-914-9-173-438.

** Участок в п. Набережный, за Билик- 
туем (16 сот., в собств.), за 90 т.р. Тел.: 8- 
924-5-338-201.

** Участок в с. Хайта (10,5 сот,, огорожен, 
приват ). Тел.: 8-904-1-133-186.

** Участок в с /о «Бабха-2» (6 сот., приват., 
дом недостр., насажд., клубника). Тел.: 8- 
914-8-763-746.

** Участок в с/о  «Единение^, по савва- 
теевской дороге (16 сот., приват.). Тел.: 
8-904-1-117-423.

** Участок в с /о  «Единение», по савва- 
теевской дороге (приват., рядом источ­
ники). Тел.: 8-950-1-049-095.

** Участок в с/о  «Хвойное» (7,5 сот., в 
собств.), за 220т.р. Тел.: 8-902-5-112-452.

** Участок в с/о  «Хвойное» (разраб., 8.5 
сот.). Тел.: 8-964-5-490-477.

** Участок в 9 км от Иркутска, на феде­
ральной трассе (20 сот., старый зимний 
дом, скважина, постройки). Тел.: 8-908- 
6-429-552.

** Участок в с /о «Нефтяник» (приват., 6 
сот.). Тел.: 8-914-0-063-895.

*** Дачу в с/о  «Калиновка-1» (дом 35 
кв.м, 6 сот., свет, тепло, вода, баня, гараж, 
теплица, насажд., идет приват.), за 800 
т.р. Или обмен на квартиру. Тел.: 8-983-4- 
142-443.

*** Дачу в с/о «Н. Ясачная» (6 сот., зимний 
дом 48 кв.м., все в собств., свет, тепло, 
вода, постройки, насажд.), за 1700 т.р, 
Тел.:8-983-4-142-443.

*** Дачу в с /о  «Утес» (2-эт. дом, свет, 
печь, вода, 6 сот., баня, гараж, 2 теплицы, 
насажд., все в собств.), за 800 т.р. Тел.: 8- 
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
дом 36 кв.м, 12 сот.), за 890 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Дачу в с /о «Архиреевка-4” (летний 
домик, 9 сот.), за 400 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

*** Дачу в с /о  «Аэлита» (5,5 сот., зимний 
дом 25 кв.м), за 650 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

**-* Дачу в с/о  «Аэлита» (дом 30 кв.м, 5,5 
сот.), за 650 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Аэлита» (дом 40 кв.м, 7 
сот., хор. сост.), за 1250т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

*** Дачу в с /о  «Белок» (дом 24 кв.м, 6 
сот.), за 400 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о  «Березовая Роща» (10 
сот., старый дом, фунд.). за 350 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Березовая Роща " (12 
сот, дом 50 кв.м, все в собств.), за 700 
т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Березовая Роща» (17 
сот., зимний дом), за 800 т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Дачу в с/о  «Виктория» (дом 30 кв.м,
7 сот., баня), за 500 т.р.. подходит под мат. 
капитал. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о «Друзья Природы» (дом 
46 кв.м, 8 сот.), за 1330 т.р. Тел.. 8-902-5- 
682-422.

*** Дачу в с /о  «Жарки» (дом 54 кв.м, 8 
сот.), за 480 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

mailto:angarsk-kruiz@rambler.ru
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АНГАРСКА

РЕМОНТНО-
КОМФОРТА

фирм а

малоэтажное 
строительство домов 
сайдинг 
кровля
вентилируемые фасады 
ремонт квартир любой 
сложности 
электромонтажные 
работы
сантехнические работы
Качество гарантируем!
Наш адрес: 250кв-л, ТСЦ 
«Квартал», 2 этаж, пав. 221 
Наш сайт: www.komfort-f.ru 
E-mail: filosofiakomforta@yandex.ru 
Телефон: (3955)68-10-57, 
8-902-5-791-057

ГС-6-38-02-1027-0-3801097465-008663-1

ОРГСТРОЙСЕРВИС
a n g а г s к

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90,8-904-139-88-01

• М алоэтажное 
строительство^

• Ремонт квар- 
оф исных помещ ений

• Сантехнические 
ра б оты ,эле ктри ка

• Автономное отопление, 
водоснабжение

т. 8-901-666-1-743, 
8-950-088-77-27

W
1 Быстро,

8-924-601-85-50
8-983-415-14-36

'РЕМОНТ КВАРТИ1
слож н°с^

Ремонт и строительство 
дачных домиков, бань, 

веранд, беседок, 
установка теплиц, 

электроработы, сантех­
работы, монтаж кровли, 
ОБШИВКА САЙДИНГОМ, 
панелями, евровагонкой 

Ванные под ключ
Услуги дизайнера

- 10 мр-н, д. 46, оф. 219,
т. 65-02-54,633-111,639-004

- ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04, 
8-902-576-90-04

СК «Властелин колец»

Гарантия качества 
Низкие цены 
Септик под ключ 
Скидки и беспро­
центная рассрочка

т. (8-3955) 682-314,8-914-946-32-68

P I I D A 1  И 1 Л  А  в доме, в бане, в гараже
b l l D A m  Шш ИВ 8-950-12-88888

С К В А Ж И Н А  н*в0/|у
на участке, в доме, гараже. Водоснабжение 

т . 8 - 9 5 0 - 1 4 - 2 2 2 - 1 1

Б р и г а д а
с т р о и т е л е й

(русские)
ка ч е с т в е н н о

ВЫПОЛНИТ

1 ф ,  щ

РЕМОНТ X  
КВАРТИР, ОФИСОВ 

МАЛОЭТАЖНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО

НАРУЖНУЮ ОТДЕЛКУ
Стаж бс 

Гас
I лет.

т .  8 -9 0 4 -1 5 2 -5 1 -2 1

МОНТАЖ 
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

А г ..в ........

C— J . ,
со а

6 куб.м  |

, , f
2 м |

1
Выгребная яма Выгребная яма

кольца
т. (8-3955) 65-00-55 

8-908-650-64-76

Автономные
системы

водоснабжения,
отопления

СКВАЖИНЫ
т. 8-908-655-18-86

за 850 т Тел : 8 !

*** Дачу в с /о  «Зеленая Поляна» (20 
кв.м. 6 сот.), за 510т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Дачу в с /о  «Зеленая Поляна» (дом 
70 кв.м, 7 сот., с /у  в доме, отопл. конвек­
торное), за 2000 т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Дачу в с /о  «Калинка» (брус, дом 87 
кв.м. 6 сот., хор. сост.), за 1650 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-422:

*** Дачу в с /о «Калинка» (дом 36 кв.м, 
6 ,5 сот.), за 630 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Калиновка» (дом 110 
кв.м, 8 сот.), за 1600 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

*** Дачу в с /о «Калиновка» (зимний брус, 
дом 50 кв.м, 28 сот., баня, скважина, отопл. 
печное), за 1250 т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Дачу в с /о  «Контакт» (зимний дом 
108 кв.м, 6 сот., хор. сост.), за 1870 т.р. 
Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Лесник-1» (12 сот., дом 
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

1хр. (72 кв-л. 5/5, 31/17/6.0, Б, евроокна, ж.дв., торг) -  1 350 ООО 
1хр. (93 кв-л, 2/5, 31/17/6.0, Б, евроокна, ж.дв., торг) -  1 300 ООО 
1ул. (7 мр-н, 5/5,32/17/9.0, Б, косметический ремонт, ж.дв.) -  1 525 ООО 
1ул. (12а мр-н, 3/5,33/17/9.0, Б, евроокна, радиаторы, межк.двери, торг)

-  1 800 ООО
Гул. ( Я  мр-н, 5/5,35/17/7.5,71, ж .д в .) -1400 000
1 ул. (29 мр-н, 6/9,37/18/12.0, Б, евроокна, радиаторы, ж.дв.) -  1 700 ООО
1кр. (89 кв-л, 4/4, 37/18/9.0, Б, евроокна, ж.дв., торг) -  1 800 ООО
2хр. (6 мр-н, 1/5, 45/30/6.0. евроокна, ж.дв.) -  1 400 ООО
2хр. (10 мр-н, 3/5,45/30/6.0, Б, евроокна, хор.состояние) -  1 800 000
2хр. (85 кв-л, 5/5, 45/30/6.0, Б, ж.дв.) -  1 500 ООО
2хр. (88 кв-л, 4/4, 45/30/6.0, Б, ж.дв., торг) -  1 550 000
2хр. (94 кв-л, 1/5,45/30/6.0, ж.дв., торг) -  1 400 000
2хр. (Т88 кв-л, 1/4,45/30/6.0, еврбокна, ж.дв., торг) -Т7001Х)0

г. Ангарск, ул. Карла Маркса, 
89 кв-л, дом 2 

т. 8(3955) 53-31-31, 
53-45-53, 63-18-18, 

8-902-5-68-38-18
2хр. (207 кв-л, 3/5,45/30/6.0, Б, ж.дв.) -  1 700 000 
2ул. (15 мр-н, 9/9, 52/31/7.5, Б, эркер, ж.дв., торг) -  2 000 ООО 
2ул.(17 мр-н, 2,/5, 50/30/9.0Д на две стороны, хор.состоянйе) -  2 400 000 
2ул. (Т8 мр-н, 6,/9,54/32/1Т, Б, «Вертикаль», на две стороны, евроокна, торг)

-  2 500 000
2ул. (32 мр-н, 2/5,50/30/9.0, Б, качественный ремонт, торг) ^ 7450 000 
2ул. (95 кв-л, 2/5,50/30/9.0, Б, качественный ремонт, мебель) -  2 500 000 
2кр. (А кв-л, 1/4,55/32/9.0, евроокна, межк.двери, кафель в с/у, торг) -  2 500 000 
Зхр. (84 кв-л, 3/5, 55/37/14,0, Б, хор.состоянйе, евроокна, торг) -  2 100 000 
Зул. (212 кв-л, 3/9, 64/40/8.6, БЛ, ж.дв., торг) -  2500 000 
Зкр. (60 кв-л, 2/2,60/45/6.0, Б, хорошее состояние, ж.дв., торг) -  2600 000 
Зкр. (2Т1 кв-л, 3/4,77/53/9Д Б, евроокна, торг) -  3 150 000 
4ул. (10 мр-н, Щ  78/50/9.0, Б. ж.дв.) -  2 8

9 мр-н, дом 84, 
61-89-62

86 кв-л, дом 40, 
53-44-14, 53-44-74.

агентство недвижимости 22 мр-н, дом 5, 
652-777, 51-01-83.

88 кв-л, дом 12, 
520-500, 52-00-72.

Аренда квартир т. 8-950-135-90-90

Выбери СВОЮ квартиру на www.anmetrazh.ru

КОМНАТЫ
8 кв.
8 кв.
23 кв.
24 кв.
25 кв.
58 кв.
61 кв 
61 кв.
77 кв.
78 кв.
78 кв.
78 кв.
78 кв.
86 кв.
Б кв.
Б кв.
Б кв.
47 кв.
49 кв.
80 кв.
120 кв.
82 кв.
82 кв.
82 кв.
85 кв.
86_кв.
86 кв..
86 кв,
86 кв.
88 кв.
89 кв.
92 кв.
219 кв.

кр
Ф
кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
хр.
кр.
кр.
кр.
хр.
хр.
кр.
кр.
хр.
S).
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
эксп

м т  
/21.2/ 
/18,6/ 
/20,5/ 
/18,1/ 
/17.7/ 

J210J _ 
/24.5/ 
/23,0/ 
/16,0/ 

- j m  -
/24,0/
/22 ,8/

J 1 3 J / _
/18.9/

_/18»3/
__/19,0/

/21,1/
/19,2/

— /19,4/ 
/17.7/ 
/12 , 1/ /12,6/ 
/17.0/ 
/16,8/ 
/13.4/ 
/13.0/ 
/17,3/ 
/16.3/ 
/17.2/ 
/12,3/
m

1 -КОМНАТНЫЕ
15 мр-н. 
85 кв 
85 кв.
94 кв.
95 кв. 
100 кв. 
102 кв. 
277 кв. 
277 кв. 
277 кв,
7 мр-н 
91 кв.
95 кв. 
95j<b.
Э5 к в
6 мр-н 
6а мр-н
7 мр-н

/19,2/
: кв а р ц

Ш—  
хр _  
хр. 
хр. 
хр. 
хр.
хр.
аксп, 
эксп. 
эксп. 

_эксгв 
эксп. 
эксп.
ЭКСП.
ЭКСП.

ул.
УЛ.,_______
ул 34,0/1

ИРЫ
3X5/18,0/6,0 
30,2/18,0/6,0 
31,1/18,ЭДО 
3.2,1/15,Ш .  

30,5/17,8/671 
31,7/18,4/6,0 
31,0/17,0/6,0 
32,0/16,8/9,5
32,0/17,5/8,8 
31,3/17,7/8,8 
31,0/16,4/6,7 
30,8/23,8/9,0 
32.0/18.0/7,0 
ЗиЗ/15,9/7,0 
33,9/17,8/6,0 
32,9/16,9/8,4 
32,9/17,0/8,4 
‘  7,0/9,0

1/2 
3/3 
4/5 
1/2 
1/2 
1/2 
2/2 
2/2 
2/2 
2/2 
1/3 
3/3 
1/3 . 
2 /5 -
4/4
4/4
3/4 
1/2 
2/2 
Ш  -
3/3
2/5
2/5
2/5
3/5
2/5 .
2/5
2/5
4/5
4/4
4/4
1/5
4/5

5/5
4/5
4/5

-1/5
2!Ь
2/3
2/5
4/5
4/5
5/5

8/9
5/5
5/5
1/5
5/5

800торг 
700(балкон) 
1400торг
850горг(на 2 хоз.)
6 10(на 2 хоз.) 
690горг(обмен) 
ЭООторг (6алкон1_ 
ЮООгорг
850торг(раковина)
730торг
700торг(на 1 хоз.)
750торг
800торг
500
800торг
850торг
750торг__________
750торг
850торг(бапкон)
750горг______
800 торг 
650торг(балкон)
бЗОгарг__________
800торг(6алкон) 
750( балкон)
500_____________
600 . ... ......
790торг(балкон) 
650торг 
бООХбадкон)
590торг
550торг__________
890горг{санузел)

1550тшг
1600____________
1350 _ ;
13ООторг_______
1320торг _______
1250
1520торг________
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
ворота, кровля

ОКНА НАШЕГО ГОРОДА!
—  _

окна • балконы • ворота

|

У.'А'.'А'.'Л I u 4

Официальные представители в г. Ангарске
232ЕвроМир, 19 мкр., д. 8, тел. 51-93-94, 630- 

Вавилон, 73 кв-л, д. 8", тел. 63-07-99, 8 904 131 00 77 
Лидер профи ООО, 88 кв-л, д. 12, оф. 35/36, 
тел. 52-03-02, 8 908 6 508 658 
Райт, 74 кв-л, д. 6, тел. 539-935 
Стандарт Качества, тел. 635-788, 8 902 7 683 129 
Райт, 177 кв-л, д.З, 54-62-62
Компания ТеплоЯ, 92 квартал, дом 6, тел. 68-18-14, 68-01-89

^П РО СП ЕКТ
агентство недвижимости A*r«jc«um Гяямря Рюлтараа

Интересные предложения этого месяца!!!
Комн. 21 кв-л,д.15 2/2 13,4 750т/у хорошее
1хр. 10 мр-н, д.39 3/5 31/17/Б 1250 обычное, 1Г
1 эксп. 7 мр-н, д.9 3/5 31/17/6 1600 обычное, Б
1экспТ8 мр-н, дГЮ Т/5Г 31/-/Э 1400 обычное
1ул. 22 мр-н, д.8 9/9 40/16/12 1300 черновая, Б
1ул. 206 к1Н 1,д.З 3/5 33.8/-/9 1650 обычное,Б
2хр. 7 мр-н, д.Ю Т/5 42/28/6 1600 обычное"
2хр. 55 кв-л; д. 12 4/5 42/28/6 1650 1 б ы ч н о е Х
2хр. 10 мр-н, д.ЗбД/5 45/28/6 1650 удовл.,8
2хр. Тг^лр^нГд. 11 а 3/5^ 45/30/6 1750 обычное, Б
2ул. 17мр-Т Д-4 3/5 53,1/-/студ. 2200 хорошее, Б
2ул. 17а мр-н, д.273/5" 51/30/8 2400 ■ обычное, Б
2ул. 85 кв-л, д. 24 3/9 56,1/35/7,2 2350 хорошее, Б
2ул 219 кв-л, д. 134/9 52/-/В 2200 хорошее, 2Б

О бмен:
4  ул . в 7а  м р -н е , 1 э та ж , 8 0  к в .м , Б ,Л , 

с т е кл о п а ке ты , на 2 -к о м н . хр ущ . 
+ д о п л а та , или  п р о д а м  за  2 5 0 0 , 

в о зм о ж н а  п р о д а ж а  п о д  и п о те ку , 
с е р ти ф и ка т

2кр
2кр
2кр
Зхр
Зхр
Зхр
Зул
Зул
Зул
Зкр
Зкр
Зкр
Зкр
4ул

8 кв-л, д.6 2/3 
59кв-л,д.21 2/2

Т кв -л ,д .1  1/4
9 мр-н, д.89 1/5 
13 мр-н, д.16 4/5 
82 кв^л7 д. 1 7 ~ ^5  

Т м р -н , д.20
17 мр-н, д.2 
22 мр-н, д.8 

Т 1  кв-л, д,20 
60 кв-л, д.34 
74кв-л, д 4 ~
81 кв-л, д.8 
22 мр-н. д.6

5/5
1/5
9/9
3/3
2/3
1/4

П /4

49/28,5/6
В Д 8
56/37/8
55/37/6
60/37,6/6
59/40/6
70/50/9
62/43/8
78/50/9
97/65/10
74,7/47,3/6
80/58/8
100/56/12

4,5/5 79/-/студ

1500 обычное, Л
2150 обычное
1700т/у обычное 
2300т/у обычное 
2100т/у обычное, Б 
2500 “ обычное 
2800т/у обычное, 

евро, Л 
черновая, ЗБ 
обычное 
обычное, Б 
под ремонт 
обычное 
обычное, 2Б

2400
3500
2500т/у
ЗОООт/у
ЗбООт/у
4200

Купим для наших клиентов:
Комнату на подселении, в общежитии
1-комн.хр.до 1400
2-комн.хр. микрорайоны до 1650
3-комн. хр. до 1900 
3-комн. кр. город до 2200

Наш сайт: www.prospekt38.ru 
Пишите нам: an_prospekt_2011@mail.ru 

Приходите к нам по адресу: 7 мр-н, дом 1 (по ул. Коминтерна) 
Звоните нам пот. 650-945, 8-902-5-68-20-20

/Ц ̂ ентство Недвижимости
ТЩ Щ ТШ

Л Ю Б А Я  Н Е Д В И Ж И М О С Т Ь  И З  Н А Д Е Ж Н Ы Х  Р У К !

10 ЛЕТ УСПЕШНОЙ рабо ты  на  р ы н к е  н е д в и ж и м о с т и
• СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ
• СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК
• РАБОТАЕМ С ЖИЛИЩНЫМИ 
СЕРТИФИКАТАМИ

• КОНСУЛЬТАЦИИ ЮРИСТА  
ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ

• ПОДГОТОВКА ДОКУМЕНТОВ  
ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ НАСЛЕД­
СТВА, ДАРЕНИЯ, ОБМЕНА, 
КУПЛИ-ПРОДАЖ И

• АРЕНДА
• КВАРТИРЫ В КРАСНОДАРЕ

оформите ипотеку СБЕРБАНК
В НАШЕМ ОФИСЕ ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

С 01.07.2015 г. Сбербанк снижает процентную ставку по ипотеке!!!

г. Ангарск, ул. Энгельса, 182 кв-л, дом 16 
т. (8-3955) 58-18-98 

8-902-760-36-63, 8-902-177-28-28

http://www.prospekt38.ru
mailto:an_prospekt_2011@mail.ru
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ОКНА 
пластиковы е 

БАЛКОНЫ 
из алю м иния 

ДВЕРИ 
из м ассива

Окна,
|  ' * создающие 

атмосферу!

V ' т. 636-900,
8-902-514-69-00

Беспроцентная 
рассрочка

НАТЯЖНЫЕ
* 2-уровневые
* Комбинации

П ла с те К L -
Дополните̂  1АЯ 
информа я  о 
тел.: 5142*2

Щ а М Щ >
компания

II
ФЕНСТЕР

ОКНАОфициальный 
представитель 
компании ф е н с т е р  Д ВЕРИ

(входные, межкомнатные)
БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ

(обшивка, утепление, расширение)

РОЛЬСТАВНИ  
НАТЯЖ НЫЕ ПОТОЛКИ
Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 

т. 630-122, 51-93-94, 8-902-5-614-232

КОМПанИЯ щш м  щш н  —%

йгёйсЬ ОКНА "
ЛОДЖИИ **"~1Скидки

от производителя

9  л т  (  m m ~+ОКНА
*  БАЛКОНЫ
+ОБШИВКА БАЛКОНОВ
+ Ж А Л Ю З И
+ Д В ЕРИ  входные 

и межкомнатные РАССРОЧКА до 4 мес.

>РЕМ0НТ ОКОН по цене 3-камерного!
* 81 кв-л, бывшая шв. ф-ка, левое крыло,

1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10, 65-39-22 
*10 мр-н, д. 46 (справа от ЖК «ЖилКоп»), т. 65-03-03

I t 13 Мр-Н, Д. 12 (ост. «Магазин 
■■■— g> \ «Центральный»)

А М Л О Н М  щ ж  .
• ЛОДЖ ИИ • ОКНА
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

МОСКИТНАЯ СЕТКА

Ч«

т.8-964-356-66-01,67-44-33
*  а .  -

К О М П А Н И Я

а  р а н  в

i J y f  V J U is J

Д О СААФ , 1 эт., оф. 115, т. 68-68-20, 68-68-32

О  j N  Светлый Дом

ЛОДЖИИ

БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ

РАССРОЧКА ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЕЗ ПРОЦЕНТОВ 
П ервы й  взн ос  на п о т о л ки  0% , на о к н а  30%  

АКЦИИ. ПОДАРКИ
ПРИ 100% ОПЛАТЕ ПОТОЛКА - СКИДКА 30%! ЗВОНИТЕ!

ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКА 
| 92 кв -л , Д. 6 (напротип «Эльдорадо»), Т. 68-18-14,

? Ь щ р а * £ ) } у ш
ЗВОДСТВА ^МОНТАЖА

СЖ МА. 
А )\У .О И Ь 1 ь

1 ЮЗИ
1Ш РОТА-

. монтажник J  О Н

13 мр-н, ДОСААФ, 1 эт., оф. 105, 
т. 67-08-35, 8-952-612-60-56

Беспроцентная 
рассрочка до 1 года
Требуется монтажник

Адрес:
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

ЩИШ{

ВСЁ ВКЛЮЧЕНО!!!* 3 00
адлкциу > ш з ш ы э  гх/пиш м
аокгтА  trrpu izx. ль: 1р<|ву„0„

ГЖ1&Х lilUsi монтажник

2Гм?"дТ?фа’1 5)0-511,8-904-159-24-49

д а  и&
’ В® ?1*

.633-005,52-82-35

| | А  4SP
» I \  ДЕТСКИЙ

,J j  ^ОГРАНИЧИТЕОГРАНИЧИТЕЛЬ 
ОТКРЫВАНИЯ 

СТВОРКИ

Цена действительна при предъявлении купона 
Окно под ключ! В стоимость входят монтаж, под- 

.оконник (200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!

Бесплатно: 
замеры, 

доставка,
БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА ВЬ|ВОз

С Р О К И С П О Л Н Е Н И Я  -  1 ДЕНЬ мусора

лоджии

РЕМОНТ КВАРТИР, ОФИСОВ
Рассрочка до 2 лет без первоначального взноса

хАнгарские .
t m J t t iO K H d  " № ! '

^Надежны* окна, нааежнын
Жолодя не за горами^ ^ „ 

{Ьтехдяй бадкон т а  с швжи\ \ 
Супер А К Ц И Я  ! сейчас 

Скпдг.ь до tfOOG враз!
Балконы Лоджии

Двери  
Ворота  
Потолки  
Ж алю зи  
Рольставн

15 мр-н, д.
94 кв-л, д. 8, т. 537-900, 637-537 

102 кв-л, д. 74А, т. 608-089, 684-898
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